



Centralny Ośrodek Sportu

Dyrektor

ul. Łazienkowska 6a, 00-449 Warszawa, tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
e-mail: sekretariat@cos.pl, strona: www.cos.pl

Warszawa, 27 lutego 2025 r.

Znak sprawy: WA.DPZ.271.1.2.SM

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp w związku z art. 359 ust. 2 ustawy Pzp, na: **Całodobową ochronę fizyczną osób i mienia Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a w okresie od 1 maja 2025 r. do 31 grudnia 2026 r., numer zamówienia: NZ/P/2/2025**

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunkach całodobowych co 24 h?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia dla pracowników rejestracji obchodu tras w czasie rzeczywistym? Jeżeli tak to proszę o informację ile kompletów urządzenia do rejestracji czasu pracy będzie wymaganych ogólnie dla wszystkich adresów? (komplet oznacza rejestrator + punkty odbić)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga w/w systemu, wystarczy że będzie znajdował się w Budynku Torwar I na głównej dyżurce.

Pytanie nr 3

Czy w związku z ochroną stałą, bezpośrednią, całodobową czy Zamawiający wymaga zdalnego monitorowania systemów Zamawiającego przez stację monitorowania Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga podłączenia systemów do Stacji Monitorowania Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż nie wymaga podłączenia systemów do Stacji Monitorowania Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 5

Zamawiający w umowie wymaga: Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania następujących czynności w ramach monitorowania sygnałów alarmowych Zamawiającego:

1) Podejmowania interwencji przez cały czas trwania Umowy przy pomocy grupy ochrony doraźnej na sygnały alarmowe pochodzące z lokalnego systemu alarmowego,

2) Przybycia i interwencji ochrony doraźnej, która nastąpi w czasie do 5 minut w godzinach 20.00 - 7.00, a w godzinach 7.00 - 20.00 czas podjęcia interwencji może ulec przedłużeniu do 10 minut od otrzymania sygnału alarmowego,

Czy grupa ochrony doraźnej to jeden z pracowników ochrony pełniący służbę na obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grupa ochrony doraźnej to nic innego niż patrol interwencyjny.

Pytanie nr 6

Czy grupa interwencyjna ma być uzbrojona?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga by grupa była uzbrojona.

Pytanie nr 7

Czy pod pojęciem: „Pracownicy Wykonawcy zobowiązani są posiadać OC Pracownicze o wartości minimalnej 30 tys. zł.” Zamawiający rozumie ubezpieczenie NNW czy też ubezpieczenie OC pracodawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o odpowiedzialność pracowników za szkodę.

Pytanie nr 8

Proszę o doprecyzowanie wymaganego czasu reakcji patrolu interwencyjnego- zgodnie z Projektowanymi Postanowieniami Umowy:

paragraf 4 pkt Przybycia i interwencji ochrony doraźnej, która nastąpi w czasie do 5 minut w godzinach 20.00 - 7.00, a w godzinach 7.00 - 20.00 czas podjęcia interwencji może ulec przedłużeniu do 10 minut od otrzymania sygnału alarmowego.

A także paragraf 4 pkt 3 2) Umowy: Przybycia i interwencji ochrony doraźnej, która nastąpi w czasie do 5 minut w godzinach 20.00-7.00, a w godzinach 7.00-20.00 czas podjęcia interwencji może ulec przedłużeniu do 10 minut od otrzymania sygnału alarmowego.

Natomiast zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Przybycie patrolu nastąpić ma w czasie 10 min w godz. 20.00 – 7.00, a w godzinach 7.00 – 20.00 czas podjęcia interwencji 15 min od otrzymania sygnału alarmowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis znajduje się w SWZ, tj. czyli odpowiednio 10 i 15 minut od otrzymania sygnału alarmowego.

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis § 4 pkt.3 ust.2) Projektowanych Postanowień Umowy na następujący:

„Przybycia i interwencji ochrony doraźnej, która nastąpi w czasie do 10 minut w godzinach 20.00 - 7.00, a w godzinach 7.00 - 20.00 czas podjęcia interwencji może ulec przedłużeniu do 15 minut od otrzymania sygnału alarmowego”.

Pytanie nr 9

Zamawiający w kryterium wyboru ofert będzie badał posiadanie certyfikatu PN-NE ISO 9001. Prosimy o informację czy każda ze spółka wchodząca w skład konsorcjum musi posiadać wymagany certyfikat czy wystarczy, że jedna ze spółek będzie go posiadała aby otrzymać maksymalną ilość punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla otrzymania maksymalnej liczby punktów w kryterium „Posiadanie norm” w przypadku składania oferty przez Konsorcjum jest wymagane posiadanie certyfikatu PN- NE ISO 9001:2015 lub równoważnego wydanego przez uprawnione jednostki certyfikujące w sposób nie budzący wątpliwości jakiego podmiotu dotyczy, przez każdy z podmiotów wchodzących w skład Konsorcjum, który będzie wykonywał usługę ochrony objętą umową.

Pytanie 10

Czy grupa interwencyjna ma być wyposażona w broń palną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż patrol interwencyjny nie musi być wyposażony w broń palną.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego